АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «ХИЛОКСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]     	22 марта 2024 года                 					  № 153

г. Хилок

Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» в новой редакции

	Руководствуясь статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Порядком разработки и корректировки муниципальных программ муниципального района «Хилокский район», осуществления мониторинга и контроля их реализации, утвержденным постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 29 декабря 2015 года № 1500, администрация муниципального района «Хилокский район»  постановляет:
1. Утвердить муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» в новой редакции.
2. Постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586 «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 30.03.2018 года № 244 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» 11.02.2019 года № 65 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 30.03.2020 года № 183 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 30.07.2020года № 427 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 09.02.2021 № 50 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 21.06.2021 № 354 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 23.03.2022 № 177 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 07.09.2022 № 634 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586», постановление администрации муниципального района «Хилокский район» от 08.02.2023 № 69 «О внесении изменений в муниципальную программу «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» на 2018-2022 годы», утверждённую постановлением администрации муниципального района «Хилокский район» от 13.07.2017 года № 586» признать утратившими силу.
3. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» в информационной сети (интернет).
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования (обнародования).

Глава муниципального района
«Хилокский район»								К.В. Серов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Вид акта: постановление администрации муниципального района «Хилокский район» «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» в новой редакции

ЗАВИЗИРОВАЛИ

	Должность и расшифровка фамилии лица, согласующего проект
	Сроки согласования
	Личная подпись
	примечание

	Дата сдачи
	Дата получения

	Начальник отдела экономики и сельского хозяйства администрации муниципального района «Хилокский район»
О.А. Стремилова

	Председатель контрольно-счетного органа муниципального района «Хилокский район»
О.С. Малыгина

	Консультант по юридическим вопросам администрации муниципального района «Хилокский район»
О.Н. Михайлова

	Председатель Комитета по финансам муниципального района «Хилокский район»
О.В. Миллер

Запись о соответствии бумажной копии магнитному носителю, личная подпись исполнителя Игнатова Наталья Евгеньевна – консультант по развитию предпринимательства и потребительского рынка администрации муниципального района «Хилокский район» тел: 8(30237)21-348

Лист рассылки
К постановлению администрации муниципального района «Хилокский район» «Об утверждении муниципальной программы «Экономическое развитие муниципального района «Хилокский район» в новой редакции

1. Общий отдел;
2. Отдел экономики и сельского хозяйства.
3. МКУ «Центр ЦБУМТО»
4. Комитет по финансам